Ofício GP. Nº. 661/2007

Botucatu, 21 de agosto de 2007.

Prezada Família,

Comunico que na última sessão ordinária realizada foi deferido o Requerimento de Pesar nº. 044/2007, de autoria de Todos os Vereadores.

Externo a todos os membros dessa digna família meus protestos de alta estima e distinta consideração.

Respeitosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente
Ilma. Família de

DOM VICENTE ÂNGELO JOSÉ MARCHETTI ZIONI

A/C de Sua Excelência Reverendíssima o Senhor

DOM ALOYSIO JOSÉ LEAL PENNA

Arcebispo Metropolitano de Botucatu

Rua Dr. Costa Leite, 648 – Caixa Postal 33

CEP 18600-010

Botucatu - SP